lacobus Mathei
Marinus faber
Matheus Francisci
Matheus Muzolini
Santes Angelini
Santes Simonis
Soverius lohannis

28 GIU. 1460

Andreas Antonii

Bartolus Mathei
Bartolus Nicholai

Matheus Francisci
Matheus Muzolini

Antonius (frater)
Antonius Sarti
Bartolus Angeli
Fratinus famulus
Gallo (a), lachominus
Gaspar m. Rentii
Georgius et Petrus
Rambutini

Gratiosus (ser)
Gregorius m. Perini
[ulianus Bartoli Angeli
[ulianus Bartoli
Leonardi Tohannes
Magnani Christoforus
Nicholaus Bencevenne
Santes Agate tabernarius
Santes tabernarius

Tav. 3. | possessori dei beni gia Agolanti
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APPENDICE DI DOCUMENTI

1456, maggio 5. Rimini, “in castro Sigismundo, in sala inferiori”.

Sigismondo Pandolfo Malatesta, per 3000 lire di bolognini d’argento,
vende I’insieme dei beni dei fratelli Carlo e Pierantonio Agolanti situati nel
contado riminese, “in capella Sancti Martini de Arzone”, eccettuata “tumba”
ovvero “arce Arzonis” con quattordici tornature, a un gruppo di abitanti del
luogo.

Fonte: AS Rimini, AN, Bartolomeo di Sante, Fil. 1455-1457, ff. 62r-
68v; copia autenticata del 27 maggio 1495 stilata da Giovanni Antonio fi-
glio di Bartolomeo: /vi, ff. 90r-93v.

In Christi nomine amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo
quatringenteximo quinquegeximo sesto, indictione quarta, tempore sanctissimi
in Christo patris et domini nostri domini Calisti divina providentia pape tertii et
die quinta mensis maii.

Inclitus et magnificus dominus noster dominus Sigismunduspandulfus de
Malatestis Arimini etc., sponte et ex certa scientia pro se et suos heredes et
sucessoros obligando quod proprium iure proprio et in perpetuum et quod
conditicium iure conditicio salvo iure unde pertenuerint, dedit, vendidit et tradidit
infrascriptis hominibus et personis, videlicet:

Blaxio Giannis alias de Benizo de Arzone, presenti, ementi, stipulanti et
recipienti pro se et nomine et vice Ugolini et Tuliani eius fratrum et Santis quondam
Laurentii sui nepotis et pro eorum et cuiuslibet eorum heredibus:

Bartolo Nicholai de dicto loco presenti, ementi, stipulanti et recipienti pro se
et nomine et vice Iohannis sui fratris et pro eorum heredibus;

Cicho Bartoli de dicto loco presenti, ementi pro se et suis heredibus;

Bartolo Mathei de dicto loco presenti et ementi pro se et suis heredibus;

Gregorio Angeli de dicto loco presenti et ementi pro se et suis heredibus;

Georgio Pauli de dicto loco presenti et ementi pro se et suis heredibus;

magistro Marino fabro quondam Francisci de dicto loco presenti et ementi
pro se et nomine et vice lohannis et Arcangeli fratrum et filiorum quondam magistri
Christofori fabri et pro eorum et cuiuslibet eorum heredibus;